

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	TERESA GONZALEZ LOERA
Crédito Otorgado:	\$ 37,122.13
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0 %
Tasa de Interés anual:	24.00 %
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	27.84 %
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 37,122.13
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	36 meses
Pago Fijo:	\$ 1,532.30
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 55,162.71
CAT (sin I.V.A.):	62.36 %

Referencia 1013127

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	19 de julio de 2019	37,122.13	742.44	118.79	671.06	1,532.30	36,451.07
2	19 de agosto de 2019	36,451.07	729.02	116.64	686.63	1,532.30	35,764.43
3	19 de septiembre de 2019	35,764.43	715.29	114.45	702.56	1,532.30	35,061.87
4	19 de octubre de 2019	35,061.87	701.24	112.20	718.86	1,532.30	34,343.01
5	19 de noviembre de 2019	34,343.01	686.86	109.90	735.54	1,532.30	33,607.47
6	19 de diciembre de 2019	33,607.47	672.15	107.54	752.60	1,532.30	32,854.87
7	19 de enero de 2020	32,854.87	657.10	105.14	770.06	1,532.30	32,084.80
8	19 de febrero de 2020	32,084.80	641.70	102.67	787.93	1,532.30	31,296.87
9	19 de marzo de 2020	31,296.87	625.94	100.15	806.21	1,532.30	30,490.66
10	19 de abril de 2020	30,490.66	609.81	97.57	824.91	1,532.30	29,665.75
11	19 de mayo de 2020	29,665.75	593.31	94.93	844.05	1,532.30	28,821.69
12	19 de junio de 2020	28,821.69	576.43	92.23	863.63	1,532.30	27,958.06
13	19 de julio de 2020	27,958.06	559.16	89.47	883.67	1,532.30	27,074.39
14	19 de agosto de 2020	27,074.39	541.49	86.64	904.17	1,532.30	26,170.22
15	19 de septiembre de 2020	26,170.22	523.40	83.74	925.15	1,532.30	25,245.07
16	19 de octubre de 2020	25,245.07	504.90	80.78	946.61	1,532.30	24,298.46
17	19 de noviembre de 2020	24,298.46	485.97	77.76	968.57	1,532.30	23,329.88
18	19 de diciembre de 2020	23,329.88	466.60	74.66	991.04	1,532.30	22,338.84
19	19 de enero de 2021	22,338.84	446.78	71.48	1,014.04	1,532.30	21,324.80
20	19 de febrero de 2021	21,324.80	426.50	68.24	1,037.56	1,532.30	20,287.24
21	19 de marzo de 2021	20,287.24	405.74	64.92	1,061.63	1,532.30	19,225.61
22	19 de abril de 2021	19,225.61	384.51	61.52	1,086.26	1,532.30	18,139.35
23	19 de mayo de 2021	18,139.35	362.79	58.05	1,111.46	1,532.30	17,027.88
24	19 de junio de 2021	17,027.88	340.56	54.49	1,137.25	1,532.30	15,890.63
25	19 de julio de 2021	15,890.63	317.81	50.85	1,163.63	1,532.30	14,727.00
26	19 de agosto de 2021	14,727.00	294.54	47.13	1,190.63	1,532.30	13,536.37
27	19 de septiembre de 2021	13,536.37	270.73	43.32	1,218.25	1,532.30	12,318.11
28	19 de octubre de 2021	12,318.11	246.36	39.42	1,246.52	1,532.30	11,071.59
29	19 de noviembre de 2021	11,071.59	221.43	35.43	1,275.44	1,532.30	9,796.16
30	19 de diciembre de 2021	9,796.16	195.92	31.35	1,305.03	1,532.30	8,491.13
31	19 de enero de 2022	8,491.13	169.82	27.17	1,335.30	1,532.30	7,155.83
32	19 de febrero de 2022	7,155.83	143.12	22.90	1,366.28	1,532.30	5,789.55
33	19 de marzo de 2022	5,789.55	115.79	18.53	1,397.98	1,532.30	4,391.57
34	19 de abril de 2022	4,391.57	87.83	14.05	1,430.41	1,532.30	2,961.15
35	19 de mayo de 2022	2,961.15	59.22	9.48	1,463.60	1,532.30	1,497.55
36	19 de junio de 2022	1,497.55	29.95	4.79	1,497.55	1,532.30	- 0.00
Total		15,552.22	2,488.36	2,488.36	37,122.13	55,162.71	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.